СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАГАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

Коченевского района Новосибирской области

(четвертого созыва)

  Р Е Ш Е Н И Е
                                                          (тридцать первой сессии)

26.12.2013г.

                           с. Шагалово

О приеме  имущества  в муниципальную собственность  Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

      Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  Совет депутатов Шагаловского сельсовета:

РЕШИЛ:

   1.Принять нежилое здание , 1987г ввода в эксплуатацию в д. Казаково, ул. Центральная 15,  в муниципальную  собственность администрации Шагаловского сельсовета.

   2.Направить решение Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
        3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести органа местного самоуправления», или в газете «Коченевские вести», или обнародования путем размещения полного текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и в иных общедоступных местах: библиотека, школы.

Председатель Совета депутатов                                                     В.Ф. Плескач